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Det kostar i snitt 108 kronor per timme 
att rida på ridskolan i Skellefteå. På 
Östermalms ridskola i Stockholm kos-

tar samma tjänst 294 kronor. Det är alltså 
nästan tre gånger så dyrt att rida på ridskola 
i Stockholm som i Skellefteå. Det visar vår 
prisjämförelse mellan 41 ridskolor från Kiruna 
i norr till Ystad i söder som finns i detta num-
mer.

Okej att det är skillnader mellan storstad 
och landsbygd. Men tre gånger så mycket! Det 
är faktiskt upprörande! 

Orsakerna kan man förstås spekulera i, men 
höga anläggningskostnader, låga kommunala 
bidrag och ett allmänt högt kostnadsläge kan 
vara några förklaringar till prisbilden i landets 
två största städer.

I Norrland däremot har kommunerna under 
den senaste 30-årsperioden varit med och 
byggt anläggningar som ridklubbarna driver 
sina ridskolor i. 

Den norrländska modellen med klubbdriv-
na ridskolor utan vinstintresse i kommunala 
anläggningar är alltså helt överlägsen den vinst-
drivande privata  modellen  i Stockholmsom-
rådet – i varje fall ur konsumentsynvinkel. Det 
är något för politikerna i stockholmsregionen 
att fundera över. Alla som drivit ridskola vet att 
receptet för låga priser till eleverna är att det 
allmänna plockar upp lokalkostnaderna och 
ridskolorna står för verksamhetsdriften. Men 

den insikten har tyvärr inte fastnat överallt.
Fortsätter utvecklingen riskerar ridsporten 

i Stockholmsregionen att återigen bli en över-
klassport.

SAMMA FENOMEN kan man se inom ponnyspor-
ten, vilket en debattartikel i vår specialtidning 
Ponnymagazinet, som finns ute i handeln till och 
med den 5 oktober, tar upp. Där har reaktio-
nerna på nätet på debattören Björn Häggströms 
krav på sänkta avgifter på ponnytävlingar blottat 
en verklighet som bara förvärrats under senare 
år: Kostnaderna skenar!

Hästpriser och omkostnader kan man inte 
göra mycket åt, men tävlingsavgifterna kan 
ridsportförbundet påverka. Visa handlings-
kraft och sänk tävlingsavgifterna på ponny-
tävlingar! 
 
EN SPRICKA har uppenbarat sig inom ridsport-
förbundet, då hoppkommittén enhälligt kräver 
att nästa års förbundsstämma ska återinföra 
prispengar på ponnytävlingar i kategori C och 
D. Det kan alltså bli strider igen, beroende på 
hur förbundsstyrelsen agerar i frågan.

Trevlig läsning! 
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